בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

02 אוקטובר 2014

תת"ע 7774-01-13 מדינת ישראל נ' אלבז נופר
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

נופר אלבז

נאשמת

הכרעת דין

הנאשמת הואשמה בנהיגה בשכרות, בכך שסירבה לבצע בדיקת נשיפה על פי דרישת שוטר, עבירה בניגוד לסעיפים 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן - **הפקודה**), בקשר עם סעיפים 64ד'(א) ו- 64ב' לפקודה.

כתב האישום תוקן טרם תחילת המשפט על ידי הוספת העבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן - **תקנות התעבורה**), בקשר עם סעיף 38(1) לפקודה.

על פי גרסת התביעה נסיבות אירוע היו כלהלן: ביום 29.12.12, שעה 03:41 לערך, השוטרים אלבז קובי (להלן- **השוטר אלבז**) וגלי מלול (להלן- **השוטרת מלול או השוטרת**), ביצעו אכיפה באמצעות מחסום, ברחוב קרליבך בתל אביב, לכיוון מזרח.

משמעות הסירוב להיבדק הוסברה לנאשמת כנדרש בחוק, והשוטרת אף איפשרה לנאשמת לקרוא את נוסח הסעיף בו מוסברת משמעות הסירוב.

אשר על כן, ארשיע את הנאשמת בעבירה של נהיגה בשכרות מכוח סירוב להיבדק כפי שיוחסה לה בכתב האישום המקורי, ואזכה אותה מחמת הספק מהעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הנאשם ובמעמד באי כוח הצדדים